	お手持ち家電リスト

	使用部屋
	アイテム名
	横幅
	奥行
	高さ
	備考

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	購入予定家電リスト

	使用部屋
	アイテム名
	横幅
	奥行
	高さ
	予算・備考

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	照明リスト(お手持ち・新規購入)

	使用部屋
	お手持ちアイテム名
	Ｗ数
	使用部屋
	新規購入アイテム名
	Ｗ数
	予算

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	エアコンリスト

	使用部屋
	メーカー
	品番
	使用年数
	品番に含まれるキロ数の畳数(冷房時の)目安

	
	
	
	
	2.2KW
	6畳
	5.0KW
	16畳

	
	
	
	
	2.5KW
	8畳
	5.6KW
	18畳

	
	
	
	
	2.8KW
	10畳
	6.3KW
	20畳

	
	
	
	
	3.6KW
	12畳
	7.1KW
	23畳

	
	
	
	
	4.0KW
	14畳
	
	



